Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 15/2009

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, em consonância com o § 2º do art. 84 do
Regimento Interno, vem solicitar que seja abonada minha falta na 5ª Sessão
Ordinária realizada em 17 de março último, por motivos de saúde. Anexo
atestado médico.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 19 de março de 2009.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador